DOHODA O PLATBACH ZA OPAKOVANE DODANIE PLYNU

SKSPPDIS000710701 348, SKSPPDIS00074 0701280

vy €. 70412 na 12 mesiacov na rok 2014 pre POD SKSPPDIS00071 0701289,

Dodavatel: A.En. Gas a.s,

Sidlo: A. Kmeta 17, 036 01 Martin, Slovenska republika

Z&pis v obchodnom registri: Okresny sid Zilina, oddiel Sa, viozka islo: 10669

ICO: 36 841 084

IC DPH: SK2022452266

Povolenie Uradu Pre regulaciu sietovych odvetyi na predmet podnikania: plyné oV hu ,dod4 plynu*:
€. 2009P 0123

Bank. spojepie: CSOB, as, Nam. SNP 25, 815 63 Bratislava

Cislo uétu/kéd banky: 2565754317500

Zastupena: Ing. Maridn Smik, predseda Ppredstavenstva
Ing. Andrea Bobrikovd, &len predstavenstva

‘Odberatel: Hotelova akadémia

Sidlo: Malinovského 1, 977 01 Brezno

Zapis v obchodnom registri:

1¢o: 00162035

1€ DPH: SK

Bank. spojenie: Stétna pokladnica

Cislo u&tufked banky:

Zastipens: Mgr.Eva Doekalova, riaditer

MALOODBER - POD SKSPPDIS000710701 288

Clastka
Fakt ¢ |predpokiadans tlastka bex DPH (EUR) Ratum Variabling
obdobje mnokstve MWh daﬂ’:..::hEUR DPH 20% wi!{:;:;ﬂDPH splatnost] symbo|
01/14 31,583 41,690 1 036,62 207,32 15.1.2014 [7041214019
[ o214 31,583 41,690 1 036,62 207,32 1243,84 1 15.2.2014 7041214029
[ 031a 31,583 41,690 1 036,62 207,32 . 15.3.2014 | 7041214039
04/14
05/14
06/14
07/14
08/14
08/14
10/14
[ 1114
[ 12114
Meno a prie> *ekalova Meno a priezvisko: Ing. Marian © -ik
Funkcia; ¢ Funkcia: predseda predstaye
Podpis- Podpis: ___ —
4
Meno a priezvisk
Funkcia: &len »
Podpis: __
I,
f
-drtin
1C0: 36 6,

{,fh‘: SK202246226¢



